



آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۳۵۶۱۵۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



سخت‌گوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خطاب به دانش آموزان

از ماسک فیلتر دار استفاده نکنید

صفحه ۲ را بخوانید

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان خبر داد

تایید صلاحیت ۶۹۲ نفر در انتخابات شوراهاى اسلامی شهر هرمزگان

اخذ و شمارش آرای انتخابات شورای اسلامی شهر در بندرعباس تمام الکترونیک است

گروه خبر // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری و رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان از تایید صلاحیت ۶۹۲ داوطلب انتخابات شوراهای اسلامی شهر در استان هرمزگان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر علی زتوفی عنوان کرد: در مجموع ۹۱۷ نفر برای انتخابات شوراهای اسلامی شهرها در هرمزگان اقدام به ثبت نام کردند که ۹۲ نفر از ادامه حضور در این انتخابات انصراف دادند. وی در همین خصوص افزود: در مجموع ۷۶۶ نفر در هیات‌های اجرایی شهرستان‌ها تایید صلاحیت شدند و ۵۸

ادامه در همین صفحه

روزنامه دریا بررسی کرد
وضعیت بیماران میاستنی (ام جی) بعد از گذشت یک سال کرونایی

دفاتر تسهیلگری مشکلات محلات حاشیه نشین رارفع کنند

جزئیات ثبت نام الکترونیکی دانش آموزان در سال تحصیلی جدید

استاندار هرمزگان، صنایع از فولاد هرمزگان الگو برداری کنند

دبیر کل اتحادیه بنکداران مواد غذایی، شکر همچنان ۵ نرخی است

ضرب الاجل شیلات برای بهره برداری از اسکله بندر صیادی چیروئی

امکانات لازم برای برگزاری انتخاباتی قانونمند فراهم است

خانواده های بی خانه، کولر و یخچال

مدیرکل بنیاد شهیدهرمزگان:

ایثارگران برجسته ترین و شریف ترین انسان ها هستند

به گزارش خبرنگار دریا، عطا ناروکی ضمن دیدار با جانباز ۵۰ درصد «حسن گلی» در بخش اسپین از توابع شهرستان بندرعباس، از این اسوه برداری و استقامت تجلیل کرد و گفت: جانبازان در میدان‌های نبرد حق علیه باطل سلامت خویش که با ارزش ترین سرمایه هر انسانی است را به خطر انداختند تا از حریم اسلام و مین اسلامی دفاع کنند. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان با اشاره به خدمات‌رسانی بنیاد در دوران شیوع ویروس کرونا به جامعه شهساهد و ایثارگر، افزود: یکی از مهمترین وظایف این نهاد حفظ سلامت ایثارگران است، لیکن مسئولان در هر شرایطی باید به این موضوع مهم توجه ویژه داشته باشند. وی با بیان اینکه خانواده‌های معظم شهیدان، جانبازان و آزادگان بیه دلیل فسادکاری، صبر و پایداری خود جزو برجسته ترین و شریف ترین انسان‌ها هستند، افزود: باید با ایثارگران همان گونه معامله شود که شایسته این عزیزان است. ناروکی رسیدگی به مشکلات جامعه شاهد و ایثارگر را ضروری دانست و افزود: یکی از وظایف اساسی پرسنل بنیاد این است به صورت مستمر پیگیر مشکلات و درخواست‌های ایثارگرانی باشند که نمی‌توانند به راحتی با این نهاد ارتباط برقرار کرده و کارهای خود را انجام دهند. جانباز ۵۰ درصد «حسن گلی» ۱۵ اردیبهشت ۱۳۲۷ در کرج چشم به دنیا گشود و دهم شهریور ۱۳۶۰ در منطقه کرخه نور مجروح شد؛ وی سال‌هاست که در شهرستان حاجی‌آباد استان هرمزگان و همچنین بخش اسپین از توابع شهرستان بندرعباس ساکن است.



گروه خبر // مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان گفت: خانواده‌های معظم شهیدان، جانبازان و آزادگان به خاطر فسادکاری، صبر و پایداری خود، جزو برجسته ترین و شریف ترین انسان‌ها محسوب می‌شوند.

رئیس ستاد انتخابات هرمزگان خبر داد

تایید صلاحیت ۶۹۲ نفر در انتخابات شوراهای اسلامی شهر هرمزگان

ادامه از تیتر یک // زتوفی در خصوص آخرین وضعیت بررسی صلاحیت شوراهای اسلامی روستاها، افزود: در انتخابات شوراهای اسلامی روستاها در مجموع ۸۳۰۶ نفر اقدام به ثبت نام نموده‌اند که ۸۱۲۲ نفر توسط هیات‌های اجرایی تایید صلاحیت شده‌اند و ۱۳۸ نفر هم رد صلاحیت شده‌اند و از این میان ۳۶ نفر از ادامه حضور در انتخابات شوراهای اسلامی روستاها انصراف داده‌اند. وی اظهار داشت: هیات‌های نظارت بخش‌ها و شهرستان‌ها تا ۳۱ اردیبهشت فرصت دارند صلاحیت



پیام تبریک مدیر عامل فولاد هرمزگان به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی

گروه خبر // عطا اله معروفخواهی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با صدور پیامی ضمن آرزوی سلامتی و موفقیت برای دست اندرکاران حوزه روابط عمومی و همکاران خود در روابط عمومی فولاد هرمزگان، ۲۷ اردیبهشت روز ارتباطات و روابط عمومی را تبریک گفت. به گزارش خبرنگار دریا، متن پیام تبریک به شرح ذیل است: همانطور که می‌دانیم از روابط عمومی به عنوان هنر هشتم و دست آورد قرن بیستم یاد می‌کنند که به سرعت جایگاه خود را در سازمانها پیدا کرده و امروزه به جرأت می‌توان گفت که هیچ مؤسسه یا سازمان بزرگ جهانی را نمی‌توان یافت که بدون روابط عمومی پله‌های موفقیت را طی کند. اطلاع‌یابی و اطلاع‌رسانی در دنیای مدرن امری یکی از فعالیت‌های مهم هر سازمان به شمار می‌رود. روابط عمومی‌ها در سازمانهای صنعتی و وظایف بسیار مهمی را بر عهده دارند. دستیابی و ارائه دستاوردهای مجموعه، از مهم ترین مقاصد و اهداف سازمانها به شمار می‌رود که در دنیای کنونی این امر به عهده روابط عمومی گذاشته شده است. می‌توان گفت روابط عمومی فعالیتی است ممتد و مداوم و طرح ریزی شده که از طریق آن، افراد و سازمانها می‌کوشند تا با ارتباط بین مخاطبین و ذینفعان یک سازمان تفاهم و پشتیبانی ذینفعان خود را بدست آورند. روابط عمومی می‌تواند در ایجاد یک تصویر مثبت سازمانی در اذهان مخاطبان و افکار عمومی نقش سازنده ایفا نماید. انعکاس موثر و به موقع اخبار و اقدامات، شفافیت در انتقال پیامها و اخبار، ایجاد یک ارتباط دو سویه بین مخاطبان و سازمان، استفاده از ابزارهای مناسب ارتباطی در سازمان، رصد اخبار و مطالب و فضای عمومی جامعه و پاسخگویی به مطالب و موارد مرتبط بخشی از وظایف روابط عمومی‌ها می‌باشد. اینچنانچه ضمن تبریک ۲۷ اردیبهشت روز ارتباطات و روابط عمومی به همه دست اندرکاران حوزه روابط عمومی سازمان‌ها و شرکت‌های صنعتی، مخصوصا همکاران



خود در روابط عمومی فولاد هرمزگان خدا قوت عرض نموده و برای این عزیزان که همواره در مسیر اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و منافع سازمان خود نقش آفرینی می‌کنند، از خداوند متعال سلامتی و موفقیت روزافزون خواستارم.

وی با تقدیر و تشکر از اقدامات فولاد هرمزگان در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی گفت: سایر صنایع فولادی مانند فولاد هرمزگان باید در بحث مسئولیت اجتماعی بای کار باشند. دکتر همتی در این جلسه با اشاره به شعار سال مبنی بر مانع زدایی‌ها بر رفع موانع تولید در استان هرمزگان تأکید کرد و گفت: استان هرمزگان محور تولید برق است و نباید مشکل کمبود برق در واحدهای تولیدی داشته باشیم.

استاندار هرمزگان:

صنایع از فولاد هرمزگان الگو برداری کنند

گروه خبر // دکتر همتی استاندار هرمزگان گفت: رف موانع تولید استان هرمزگان با اشاره به استقرار صنایع در استان هرمزگان گفت: مردم استان باید از استقرار صنایع به گزارش خبرنگار دریا: دکتر همتی در جلسه کارگروه بهره‌مند شوند.

برادر گرامی جناب آقای محبتی تهرانی

داستان محترم عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان

با نهایت تأثر و تامل در گذشت والده مکرمه تان را به حضرت تعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه؛ غفران الهی و برای حضرت تعالی و سایر بازماندگان؛ صبر جمیل و اجر جزیل مسألت دارم

یعقوب دبیری نژاد - صاحب امتیاز و مدیرمسئول روزنامه دریا

علیرضا پرمر بازیکن جوان و خوش آتیه هرمزگانی فوتبال کشور و بازیکن فعلی باشگاه قشقایی شیراز حاضر در لیگ ۱ کشور

بازیکنی که در نیم فصل اول در باشگاه میلاد مهر توپ می‌زد و سابقه بازی در تیم‌های آلومینیوم هرمزگان، توانیر هرمزگان در لیگ برتر کشور، نونهالان و نوجوانان آلومینیوم، برق بندرعباس و آبی پوشان تهران در کارنامه خود دارد.

پست این بازیکن جوان هافبک چپ و دفاع چپ می‌باشد

با آرزوی موفقیت برای این فوتبالیست جوان و خوش آتیه فوتبال کشور

خانواده و دوستان



آرزو توکلِ سرویسِ استان ها // معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان درباره نگرانی والدین از حضور دانش‌آموزان در مدارس در شرایط کنونی کرونا بیان کرد: بدون شک با رعایت پروتکل های بهداشتی، مسئله ای اتفاق نمی افتد و سال گذشته نیز دانش آموزان پایه دوازدهم در آزمون های حضوری شرکت کردند و اتفاق خاصی نیفتاد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر "حسین

باقی شهر دست بافته‌های خرمایی ایران می شود

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //شهردار باقی از پیگیری برای تبدیل این شهر به شهر دست‌بافته‌های خرمایی ایران خبر داد و گفت: علاوه بر مشاغل سخت و معدنی در باقی، درآمد بخشی از افراد این شهر خصوصا در حوزه مشاغل خانگی و زنان خانه‌دار به هنر دست بافته‌های خرمای گره‌خورده است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سیدعلی نوروززاده در نشست مشترکی که در این شهرستان با حضور مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان یزد برگزار شد، با بیان این که خرما نه تنها درخت بلکه بخشی از اقتصاد و فرهنگ مردم باقی است، تصریح کرد: در حال حاضر نیز با وجود رکود اقتصادی خصوصا در بخش صنایع دستی، بخشی از اقتصاد باقی درگیر بافته‌های خرمایی استست به طوری که از ساختار زندگی اجتماعی این مردم تا درآمد بخشی از آنها وابسته به این هنر بومی است.

وی با بیان این که علاوه بر مشاغل سخت و کارگری و معدنی، درآمد بخشی از افراد این شهر خصوصا در حوزه مشاغل خانگی و زنان خانه‌دار به هنر دست‌بافته‌های خرمایی گره خورده است، گفت: هیچ خانم‌ای با باقی وجود ندارد که اثری از دست‌بافته‌های خرمایی در آن وجود نداشته باشد از زیربازار تا وسایل آشپزخانه و حتی اسباب بازی کودکان مانند شترهای حصیری باقی و اویز و تزئینات اتاق و از همه مهمتر بایذهن‌های خرمایی باقی از جمله آذاری است که در هر خانم‌ای از این شهر وجود دارد.

جنوب کشور

علوم پزشکی کرمان به دغدغه‌های والدین دانش آموزان پاسخ داد

نیاشد.

صافی زاده تصریح کرد: بچی که موجب نگرانی است، حضور دانش آموزان قبل و بعد از آزمون در محل است و درخواست داریم فاصله فیزیکی رعایت نشود. در فضای امتحان موردی نیست و لازم است دانش آموزان از تجمع پرهیز کنند و والدینی که دانش آسوزان را همراهی می کنند باید به این مسئله توجه داشته باشند.وی بیان کرد: تهویه مناسب، وسعت فضا، تعداد دانش آموزان و … فاکتورهای مدنظر برای فضای فیزیکی برای برگزاری را در نظر دارند و بررسی می کنند.وی افزود: مدارس با ما معرفی می شوند. مسئله ای اتفاق نشده و اگر جایی مشکلی داشته باشد اطلاع رسانی خواهد شد تا نسبت به جایگزین آن مکان اقدام نشود و ما به هیچ وجه راضی نیستیم جایی تأیید شود که استاندارد یک مکان باشند.

وی افزود: انتظار داریم برای هر دانش آموز فضای چهار مترمربع در نظر گرفته نشود و همکاران ما به این مسئله توجه دارند و باید تهویه مطلوب در محیط وجود داشته باشد و در غیر این صورت باید مکان آزمون جایگزین شود.

صافی زاده درباره نگرانی والدین از حضور دانش آموزان در مدارس در شرایط کنونی کرونا بیان کرد: بدون شک با رعایت پروتکل های بهداشتی، مسئله ای اتفاق نمی افتد و سال گذشته نیز دانش آموزان پایه دوازدهم در آزمون های حضوری شرکت کردند و اتفاق خاصی نیفتاد. امسال نیز منوط به همکاری همه اعضای استت که در این آزمون حضور دارند که شامل آموزش و پرورش، دانشگاه علوم پزشکی، دانش آموزان و والدین است و در صورتی که همکاری و همدلی باشد مسئله خاصی اتفاق نمی افتد و نگرانی ندارد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کرمان گفت: اگر در جایی مدرسه ای بود که والدین احساس کردند پروتکل ها رعایت نمی شود با مرکز بهداشت شهرستان تماس بگیرند و که همکاران بررسی می کنند و یا مکان جایگزین می شود و با تمهیدات اندیشیده می شود تا تهدیدی وجود نداشته باشد. وی درباره برگزاری کنکور نیز اظهار کرد: طبق سسال قبل باید فضاهای برگزاری کنکور به ما معرفی شود و بررسی شود که در زمان خودش اقدام می کنیم و تمهیدات اندیشیده می شود.صافی زاده در بخش دیگری از سخنانش درباره واکنشسایون کرنا در کرمان گفت: فاز اول واکنشسایون به اتمام رسیده و دو هفته فاز دوم که تزریق واکسن در افراد بالای ۸۰ سال در حال انجام است و نزدیک ۷۰ درصد این افراد مراجعه کرده اند و دعوت می کنیم از کسانی که واکسن نزده اند برای تزریق واکسن مراجعه کنند.

وی تصریح کرد: اکسیناسیون افراد بالای ۷۵ سال نیز آغاز شده و این عزیزان از طریق پایگاه های بهداشتستی فراخوان می شنوند و باید با در دست داشتن کارت ملی یا شناسنامه مراجعه کنند.

معاون دانشسگاه علوم پزشکی کرمان گفت: درخواست داریم گروه های سنی پایین تر مراجعه نداشته باشند تا در محل واکنشسایون جمع نشود و در دو هفته آینده گروه های سنی بعدی وارد پروسه واکنشسایون می شوند.وی تصریح کرد: ۹۰ درصد کادر بهداشت و درمان واکسن زده اند و بقیه، عده ای تمایل نداشتند و برخی به دلیل بارداری و ابتلا به کرونا واکسن دریافت نکردند که در ماه های آتی انجام می شود. صافی زاده در پایان افزود: تا پایان تابستان بخش عمده ای از سالمندان که بالای ۶۰ سال هستند تحت پوشش واکنشسایون قرار

استاندار بوشهر:

رقابت های سیاسی نباید ما را از اخلاق دینی دور کند

نایفان مردم در پای صندوق‌های رای بعنوان مهمترین مساله دشمن و در گام بعدی شخص منتخب مهم است.گراوند با تأکید براینکه آرای مردم یخستوانه دولت آینده است اضافه کرد: دولت آینده با پایگاه رای ضعیف در دنیا ی بر فتنه برعلیه نظام دینی اسلامی به طور قطع با مشکلات زیادی روبرو می‌شود به همین دلیل امروز حضور پرشور و آگاهانه مردم مورد تأکید همه گروه‌های و شخصیت‌است.وی تأکید کرد: آنچه امنیت کشور را تضمین و تأمین می کند حضور گسترده مردم در پای صندوق‌های رای است و این حضور پرشور دشمن را ناامید و برنامه های آنان را برهم می زند.استاندار بوشهر گفت: یکی از مهمترین برنامه های دشمن این است که با تلقین اینکه نظام ناکارآمد است و نتوانسته مشکلات مردم را حل کند در تلاش است که آنان را ناامید کند و خروجی این مشارکت نکردن و باسخ منفی به این نظام است.وی تأکید کرد: کاستی و مشکلات وجود دارد که بیشتر آنها ناشی از فتنه گری و اعمال تحریمهای خصمانه دشمن است که با لطف خدا، پایداری مردم امروز این استکبار جهانی است که در مقابل عزت و عظمت مردم ایران سرفرد آورده است.گراوند ادامه داد: ملت ایران برای استقرار این نظام و رسیدن به آزادی و سربلندی دین اسلام ایثار گریهای زیادی کرده و دشمن بداند که به این راحتی فریب توطنه گریهای آنها را نمی خورد.

شهردار باقی با اشاره به این که تنوع کالا و بازار از مهمترین موارد قابل تأمل و در دست برنامه‌ریزی است، گفت: دست‌بافته‌های خرمایی باقی در هر گوشه و کناری از این سرزمین یافت می‌شوند اما باید برای توسعه اقتصادی ایسن مردم و هدفمند کردن بازار فروش این صنایع دستی در خصوص تولید انبوه، بسته بندی و فراهم کردن بستر صادرات اقدام کرد و از همه مهتر برای برندسازی و اختصاصی کردن ایسن برند با توجه به وجود محصولات بعضا مشابه در سایر نقاط تلاش کنیم. نوروززاده با بیان ایسن که خرما در این‌ها و سنت‌های باقی‌ها نیز آمیخته است، گفت: در اکثر سنت‌های بومی باقی ردبایی از خرما فرود دارد و این درخت کهن به فرهنگ مردم کویرنشین باقی آمیخته و سایه خود را بر تمام داشته‌های این شهرستان انداخته است.



مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // استاندار بوشهر گفت: رقابت‌های سیاسی نباید مسا را از اخلاق دینی دور کند؛ انتخابات‌ها در ایران اسلامی براساس قانون اساسی و بر محور خدا باوری، مردم باوری و خودباوری پایدار است.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالکریم گراوند در آیین رونمایی از عملیات رسانه‌ای انتخاباتی با ۷۲ هزار دقیقه برنامه رادیویی و تلویزیونی ویژه انتخابات صدا و سیما مرکز بوشهر افزود: در این نظام اسلامی باید براساس اعتقاد به خدا، روز قیامت و توجه به رعایت حق الناس حرکت کرد چون در فرای قیامت باید پاسخگوی این رفتار و گفتارمان باشیم. وی تأکید کرد: نباید به خاطر برخی مسائل سیاسی در مسیری حرکت کرد که در آن تحریب، بد اخلاقی و نادیده گرفتن حق مردم مطرح شود بلکه همه دست اندرکاران امر انتخابات در بخش‌های مختلف باید زمینه حضور و مشارکت پرشور مردم را فراهم کنند. وی اضافه کرد: باید پذیریم که مردم تعیین اراده ملت در اداره جامعه به تصویب رسیده است.وی با تأکید بر اینکه اعتقاد به مبانی

امسر انتخابات و گروه‌ها و سلاقی مختلف سیاسی فراهم کردن زمینه حضور مردم برای برگزاری انتخاباتی سالم که منجر به پیشرفت امروز همه باید نسبت به سرنوشت کشور خود گفت: انتخابات تجلی حضور و مشارکت سیاسی مردم و عرصه تحقق اراده ملت برای تعیین سرنوشت خویش است.وی با اشاره به برگزاری ۲ انتخابات مهم شوراهای شهر و روستا و ریاست جمهوری بیان کرد: در یک برهه زمانی وزیر کشور و استانداران به نمایندگی از مردم اعمال قانون می کردند اما همین نظام و قانون اساسی در فصول مختلف بر تحقق اراده مردم، تصمیم گیری و نظارت آنها تأکید کرده و امروز جمهوری اسلامی اقتدار می‌کند دشمنان دوره انتخابات شوراهای شهر و روستا را برگزار می‌کند.وی تأکید کرد: شوراهای اسلامی شهر و روستا درحقیقت واگذاری امور هر منطقه، شهر و روستا به خود مردم است و این بعنوان افتخاری مهم برای نظام جمهوری اسلامی تلقی می‌شود.وی ادامه داد: هر چند شوراهای اسلامی شهر و روستا بدون مشکل نیتند اما باید به این مساله توجه کرد که امام راحل بعنوان پیشگاز انقلاب اسلامی همواره بر نقش و تاثیر گذاری مردم در اداره امور جامعه بافشاری کرده و در همین راستا و در تلاش هستند میزان مشارکت و حضور مردم در پای صندوق‌های رای را کم رنگ جلوه دهند.وی یادآور شد: امروز حضور

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز:

۲۵ خدمه کشتی برزیلی در بندر امام قرنطینه شدند

حسن سیلوی سرویس استان ها // رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: تأیید ابتلای ۲ خدمه کشتی برزیلی به کرونا، تمام ۲۵ خدمه و خدمتیاران این کشتی در بندر امام خمینی قرنطینه شده و اجازه خروج باز این کشتی که غلات بود توسط دستگاه‌های مکندبه پیشرفته تخلیه شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر فرهاد ایول نژادیان بام در یک برنامه تلویزیونی در خصوص ابتلای خدمه یک کشتی برزیلی به کرونا اظهار داشت: از تیم خدمه کشتی های که وارد بندر استان خوزستان می شوند تست کرونا گرفته می شود به عنوان مثال در بندر امام خمینی (ره) که درگترین بندر خوزستان است کادر بهداشتی این دانشگاه در ۴۰ مایلی ساحل (در خور موسی) وارد کشتی ها شده و از همه سرنشینان تست کرونا می گیرند.وی بیان کرد: در حد فاصل رسیدن کشتی به لنگرگاه، جواب تستش ها شده و اگر فردی به کرونا مبتلا بود در کشتی قرنطینه می‌شود.ایول نژادیان در خصوص طرح واکنشسایون نیز گفت: بعد از گذراندن فاز اول واکنشسایون که کادر بهداشت و درمان، بیماران خاص، جانبازان بالای ۵۰ درصد و سرای سالمندان بودند وارد دوم واکنشسایون کرونا

مدیرکل بندار و دریاوردی بوشهر تشریح کرد

چالش‌های راه‌اندازی خط کشتیرانی بوشهر – قطر

تبدیل خواهد شد که بتواند پذیرای کشتی های مسافری و کروز باشد.وی در خصوص توسعه گردشگری دریایی در دیگر بندار استان بوشهر اظهار کرد: در بنادر تککان، دیلم مسافر و بار (رورو پیسجر) که قابلیت جایجایی ۱۵۰۰ مسافر و همچنین هشتاد کانتینر در برای راه اندازی خط کشتیرانی بوشهر – قطر وارد کند.

به گزارش خبرنگار دریا ، سیاوش ارجمندزاده تصریح کرد: تمامی اقدامات لازم در جهت فعالیت این کشتی در بندر بوشهر صورت گرفته اما متأسفانه این مهم تاکنون به دلیل موافقت نشدن با اعطای سوخت پارانه ای به شناور، محقق نشده است. در این خصوص راینی های بسیاری صورت گرفته ولی تاکنون نتیجه ای حاصل نشده است.وی افزود: یکی از اقدامات برای توسعه گردشگری و مسافری در استان، بازسازی پایانه مسافری بندر بوشهر است که با طراحی ها و اقداماتی که در حال انجام است هم از جهت ترمینال و هم از جهت اسکله به زودی به یک پایانه مدرن و بزرگ

مهران سلطانی نژاد سرویس استان ها // مدیرکل بندار و دریاوردی استان بوشهر گفت: این اداره کل تلاش کرده با همکاری بخش خصوصی، یک فروند کشتی مسافر و بار (رورو پیسجر) که قابلیت جایجایی ۱۵۰۰ مسافر و همچنین هشتاد کانتینر در برای راه اندازی خط کشتیرانی بوشهر – قطر وارد کند.

به گزارش خبرنگار دریا ، سیاوش ارجمندزاده تصریح کرد: تمامی اقدامات لازم در جهت فعالیت این کشتی در بندر بوشهر صورت گرفته اما متأسفانه این مهم تاکنون به دلیل موافقت نشدن با اعطای سوخت پارانه ای به شناور، محقق نشده است. در این خصوص راینی های بسیاری صورت گرفته ولی تاکنون نتیجه ای حاصل نشده است.وی افزود: یکی از اقدامات برای توسعه گردشگری و مسافری در استان، بازسازی پایانه مسافری بندر بوشهر است که با طراحی ها و اقداماتی که در حال انجام است هم از جهت ترمینال و هم از جهت اسکله به زودی به یک پایانه مدرن و بزرگ

چند خوراکی برای سم زدایی ریه ها





زرد چوبه

الزات حَرب ناشی از آلودگی هوا و دود سیگار را از بین می برد



چای سبز

به آسیب ریه ناشی از دود سیگار کمک می کند



سیر

می تواند ریه های شما را پاکسازی کند



زنجبیل

برای کاهش علامه آسم و بیماری های نفسی مفید است



جای سبز

خطر ابتلا به سرطان ریه را در افراد غیر سیگاری کاهش می دهد



سبزیجات تیره

خطر ابتلا به سرطان ریه را در افراد غیر سیگاری کاهش می دهد



آب

سبزیجات



غذا های حاوی امگا 3

کمک به بهبود عملکرد ریه



ویتامین C

به آسیب های ریه ناشی از سیگار کمک می کند



سبزیجات

پیشگیری از سرطان ریه



آب

سبزیجات



غذا های حاوی امگا 3

کمک به بهبود عملکرد ریه



ویتامین C

به آسیب های ریه ناشی از سیگار کمک می کند

طرح : بیتا هوشنگی

۳

سه شنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۰

۶ شوال ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۰۳۶۰۳۶

طنز

رسم خربوزه‌ها

شد چه خوشبو فضا از غذای بعضیها

چله و چاق و زیبا همای بعضیها

می کشد جانب آسمان تو را از خاک

آشناییِ با آشنای بعضیها

کاش می‌شد که با یک بهانه می‌رفتیم

مثل یک سایه‌ای یا پبای بعضیها

حیف اما که فرقت بینمان بسیار

این خدا نیست حتی خدای بعضیها

گر نگویم غلط ما همیشه می‌باشیم

پلکان ترقیِ برای بعضیها

لرز آن مال ما است و خوردن از آنها

اُف به این رسم خربوزه‌های بعضیها

سه‌م ما خانه‌ای چون قفس و آنهم وام

چون بهشت است اما سرای بعضیها

کر کند گوش عالم بیا برو هاشان

نیست چون ناله‌ی ما صدای بعضیها

بُود چون برف و شد آب و شد فرو در خاک

احتمالا قیایِ حیاِی بعضیها

بهر ما هر مُقَدّم شدست در تاخیر

هر مؤخّر ولی مبتدای بعضیها

مثلِ یک تکه گلِ شد حنای ما بی رنگ

مثل رنگین کمانی حنای بعضیها

گریه‌ها می‌کنم بر خودم ز سختیها

خنده‌ها می‌کنم از آدای بعضیها

لاکپشتی عمل می‌شود ومی‌بینیم

سرعت نور در اِدعای بعضیها

در عمل بلکه باشد ضعیف چون باقی

بمبِ تصمیمِ بس نا بجای بعضیها

ما چو خاکیم و لنگ است پای تدبیرات

می‌خورد بر تن ما عصای بعضیها

چونکه غیبت شود «صارما» مگو دیگر

اینقَدّر حرف حق در قفای بعضیها

■ حسن سمیعی جندقی صارم

می ترسم هنوز

فکر بادام ام ولی از دام می ترسم هنوز

میخورم نانی ولی از شام می ترسم هنوز

پله پله می روم بالاتر از اینجا که هست

نزدبانی دارم و از بام می ترسم هنوز

با بد و خوب فلک یک عمر همراهم ولی

از مرام بی خودِ ایّام می ترسم هنوز

گرگ هم گاهی شیهه گوسفندان میشود!

گاهگاهی من ز خاص و عام می ترسم هنوز

آنقدر طوفان و سیل و زلزله آمد که من

از همین پس لرزه ی آرام می ترسم هنوز

کارُ بارت را خدا برکت دهد با لطف خود

از گرانی های نا هنگام می ترسم هنوز

با سیاست، کارها با لطف حق آسان شود

لیک از هر کارِ نا فرجام می ترسم هنوز

نصّ شفافسیت قانون در مقام هر عمل

من ز آقا زاده ها می ترسم هنوز

■ علی معصومی

۳

